
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia  Planu pracy   Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Zambrowie na rok 2018

Na podstawie § 12 ust.2  Załącznika do Uchwały Nr  190/XXXIII/17 Rady Miasta Zambrów z dnia  
28 listopada 2017 r. w sprawie  uchwalenia   Zambrowskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na  2018 r.   Burmistrz  Miasta Zambrów zarządza co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Miejskiej  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Zambrowie na rok 2018 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Zambrowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ MIASTA 
ZAMBRÓW

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 644511DF-760E-4E1F-B10C-8C4581045AD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.7.2018

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Plan pracy
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zambrowie na rok 2018

Zadanie Termin realizacji w roku 2018

1. Monitoring realizacji zadań wynikających z Programu. od stycznia do grudnia

2. Uczestniczenie w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego i grup
roboczych.

od stycznia do grudnia

13. Zaopiniowanie projektu sprawozdania
z realizacji Zambrowskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2017 r. I kwartał

4. Opracowanie projektu Zambrowskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok. III kwartał

5. Opracowanie projektu planu pracy: - na 2019
rok

IV kwartał

6. Przeprowadzanie rozmów motywujących do leczenia. od stycznia do grudnia
(przeciętnie raz w miesiącu)

7 . Kontrola punktów sprzedaży napojów alkoholowych w zakresie
przestrzegania ustawy o wychowaniu w trzeźwości.

od stycznia do grudnia

8. Opiniowanie wniosków o wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych W zależności od potrzeb

9. Szkolenie członków Komisji Luty - grudzień

Upoważnia się Burmistrza Miasta Zambrów oraz Przewodniczącego Komisji do ustalenia terminu kontroli
w innym czasie niż posiedzenie zespołu przeprowadzającego rozmowy motywujące do leczenia.

Przewodniczący

Krzysztof Radomski

Id: 644511DF-760E-4E1F-B10C-8C4581045AD5. Podpisany Strona 1




